رئیس قوه قضائیه طی سخنانی با اشاره به آثار سوء روحی و روانی که جرم سرقت در جامعه و برای افراد جامعه ایجاد می‌کند، گفت: باید تمهیداتی همه‌جانبه اندیشیده شود که آرامش روانی جامعه و مردم از بُعد امنیاتن نسبت به رسیدگی به جرم سرقت و مجازات قانونی است. تکمیک شود و هیچگونه نگرانی از این ناحیه برای مردم وجود نداشته باشد. جایگنر معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه نیز در این جلسه به ارائه

چهارشنبه ۵ مرداد ۱۴۰۱- ۲۷ خن‌الحجه ۱۴۴۲- ۲۷ جولای ۲۰۲۲- سال بیست‌ویکم- شماره ۵۷۲۰

مردم سالاری

امیدوارتریم نسبت به آینده کشور

نیروهای کارآمد، پرتلاش و باتکیزه عنوان کرد و گفت: بارها تأکید کرده‌ایم و دولت از نیروهای کارآمد، جوان و انقلابی استفاده شود و نیروهای بی‌انگیزه و تاکارآمد کنار گذاشته شوند.